
Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
09.12.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
09.12.2018 16:06

1 / 3

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV 2004 R M 2.42 119227 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt 2003 R M 3.9999 111829 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.26 100093 ja

BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 2004 R M 3.9999 116320 ja

BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002 R M 1.23 103095 ja

BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 2003 L M 2.21 106646 ja

BREKER Henri NR Lohausener SV 2003 R M 1.12 94970 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.22 110108 ja

CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 2.44 112898 ja

CLEMENS Tom NR SSF Bonn 2004 R M 3.9999 118467 ja

DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.56 102849 nein

EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004 R M 3.9999 103689 ja

EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.25 107972 ja

FELDHAUS Ernest NR Düsseldorfer FV 2004 R M 3.9999 118570 nein

GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002 R M 1.19 103731 ja

GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M 1.43 107053 nein

HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 2.24 110891 ja

HAMBACH Gereon NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 L M 3.9999 116142 nein

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 2.39 115357 ja

IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004 R M 3.9999 108882 ja

IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 2006 R M 3.9999 114714 ja

IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 2004 L M 3.9999 108883 ja

KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M 1.31 110063 ja

KLEINE Julius NR EFG Essen 2003 R M 2.27 104087 ja

KOCH Hermann NR BFC Rösrath 2004 R M 2.38 115336 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.35 99152 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 1.16 107057 ja

KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.64 105521 ja

LEVAI Timon NR SSF Bonn 2003 R M 3.9999 118466 ja

LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 3.9999 110060 ja

MANTOVA Matteo NR BFC Rösrath 2004 R M 2.28 115361 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.7 108202 nein

MERTENS Tim NR SSF Bonn 2004 R M 3.9999 118468 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 2.34 101327 ja

POETEN Falk WE TuS Hamm 2004 R M 3.9999 113792 ja

POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003 R M 3.9999 108961 ja

SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002 R M 1.53 105006 ja

SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 2.20 104291 ja

SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath 2004 R M 3.9999 111652 ja

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 L M 1.33 105496 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 2.40 107559 ja

SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004 R M 2.33 107149 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.30 106766 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.49 107499 ja

THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002 R M 3.9999 96956 ja

WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 3.9999 115358 ja

  44 Starter (39 anwesend)
 

KUW ALMUTAIRI Khalaf 2004 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité 2004 M 3.9999 0 ja

HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 2003 M 3.9999 0 ja

LENDERINK Raul Deventer S.V. 2003 M 3.9999 0 ja

VAN DEN HOEK Declan s.v. RobbSchermen 2002 M 3.9999 0 ja

VEENENBOS Konrad FC Almere 2004 R M 3.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

5 Nationen, 52 Starter (47 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 007 19.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M nein

2. 1 012 14.2 GER BREKER Henri NR Lohausener SV M ja

3. 1 016 12.4 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 019 10.0 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld M ja

5. 1 023 7.8 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn M ja

6. 1 030 6.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 031 5.8 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 033 5.2 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 035 5.0 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 043 3.2 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

11. 1 049 2.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

12. 1 053 1.8 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC M ja

13. 1 056 1.4 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen M nein

14. 1 064 1.0 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 2 020 25.0 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen M ja

16. 2 021 24.0 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen M ja

17. 2 022 21.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

18. 2 024 14.0 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 2 025 12.0 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld M ja

20. 2 026 11.0 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

21. 2 027 8.0 GER KLEINE Julius NR EFG Essen M ja

22. 2 028 6.0 GER MANTOVA Matteo NR BFC Rösrath M ja

23. 2 033 3.0 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen M ja

24. 2 034 3.0 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

25. 2 038 1.0 GER KOCH Hermann NR BFC Rösrath M ja

26. 2 039 1.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

27. 2 040 1.0 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

28. 2 042 1.0 CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV M ja

29. 2 044 1.0 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER LEVAI Timon NR SSF Bonn M ja

T 9 000 KUW ALMUTAIRI Khalaf M ja

T 9 000 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 NED VAN DEN HOEK Declan s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 GER POETEN Falk WE TuS Hamm M ja

T 9 000 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 NED LENDERINK Raul Deventer S.V. M ja

T 9 000 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER MERTENS Tim NR SSF Bonn M ja

T 9 000 FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

T 9 000 NED VEENENBOS Konrad FC Almere M ja

T 9 000 NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité M ja

T 9 000 GER CLEMENS Tom NR SSF Bonn M ja

T 9 000 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm M ja

T 9 000 GER FELDHAUS Ernest NR Düsseldorfer FV M nein

T 9 000 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. M ja

T 9 000 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 47 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 09:30

47 Teilnehmer
7 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

42 Aufsteiger nach Indexliste
10.64% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.12. 11:15

42 Qualifizierte
7 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.12. 16:06

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 9

GROSHEV Aleksandr, RUS NR SSF Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEINE Julius GER EFG Essen 1 V 4 V V 3 19 14 0.750 5 2.
SCHNEIDER Julian GER BFC Rösrath 2 2 V 3 2 1 12 19 0.250 -7 5.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 3 V 4 2 3 1 14 19 0.250 -5 4.
BREKER Henri GER Lohausener SV 4 4 V V V 3 19 12 0.750 7 1.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 5 3 V V 2 2 15 15 0.500 0 3.

Runde 2 09:30 | Bahn 10

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
IXKES Tamino Gabriel Che Maria GER Frankfurter TV 1 V 1 2 1 2 1 11 21 0.200 -10 5.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 2 4 2 2 1 3 0 12 25 0.000 -13 6.
MANTOVA Matteo GER BFC Rösrath 3 V V 4 2 V 3 21 16 0.600 5 3.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 4 V4 V V 1 V3 4 18 15 0.800 3 2.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
LENDERINK Raul NED Deventer S.V. 6 V3 V 3 2 0 2 13 18 0.400 -5 4.

Runde 3 09:30 | Bahn 11

VON PRONDZINSKI Maja, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
IXKES Tibór Leander GER Frankfurter TV 1 0 4 0 2 0 0 6 17 0.000 -11 6.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 2 V2 3 V V V 4 20 10 0.800 10 1.
HAHNEL Thore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 2.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen 4 V1 1 V 4 3 2 14 19 0.400 -5 4.
HOEVENAARS Jari NED Deventer S.V. 5 V4 1 3 V 2 2 15 21 0.400 -6 5.
GEHL Sebastian GER Fecht Club Krefeld 6 V 3 1 V V 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 4 09:30 | Bahn 12

MÜLLER Ella, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POETEN Falk GER TuS Hamm 1 V 1 3 3 V 2 17 17 0.400 0 4.
BETZ Tim Lukas GER EFG Essen 2 1 1 1 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 3 V V 0 V V 4 20 15 0.800 5 2.
BITTERLING Julius Paul GER OFC Bonn 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SATURNO Luca GER Fechtzentrum Solingen 5 V V 4 4 V 3 23 15 0.600 8 3.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 V 4 1 2 1 13 20 0.200 -7 5.
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Runde 5 09:30 | Bahn 13

KERSTEN Thies Peer, GER WE Soester TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 3 1 3 19 19 0.600 0 3.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 2 4 V 3 1 V 2 18 21 0.400 -3 5.
MERTENS Tim GER SSF Bonn 3 2 4 1 1 1 0 9 25 0.000 -16 6.
BLANKENHAGEN Damien GER EFG Essen 4 3 V4 V 4 3 2 19 19 0.400 0 4.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 2.
POETEN Niels Hagen GER TuS Hamm 6 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 6 09:30 | Bahn 14

HUSEMANN Luca, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 1 2 1 V V 0 2 13 18 0.400 -5 4.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen 2 V4 4 V V 1 3 19 16 0.600 3 3.
KIRCHNER Tim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V4 V 3 4 22 15 0.800 7 2.
KOCH Hermann GER BFC Rösrath 4 2 1 3 1 0 0 7 24 0.000 -17 6.
VAN DEN HOEK Declan NED s.v. RobbSchermen 5 2 3 2 V 2 1 14 21 0.200 -7 5.
ENDLÉ Filip FRA Eintracht Frankfurt 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 7 09:30 | Bahn 15

EITNER Annika, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
VEENENBOS Konrad NED FC Almere 2 1 V 4 V 3 2 18 18 0.400 0 4.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 3 3 2 0 V 3 1 13 22 0.200 -9 5.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 4 4 V V V 4 3 23 17 0.600 6 3.
CLEMENS Tom GER SSF Bonn 5 1 2 2 3 2 0 10 23 0.000 -13 6.
ALMUTAIRI Khalaf KUW 6 3 V4 V V V3 4 20 17 0.800 3 2.

Runde 8 09:30 | Bahn 16

LENTZ Helena, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
IXKES Andór Bélà GER Frankfurter TV 1 1 V V V 4 3 20 17 0.600 3 2.
KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
DINANDT Floris-Tijmen NED Twentsche s.v. Agilité 3 3 4 V V 2 2 19 21 0.400 -2 4.
LEVAI Timon GER SSF Bonn 4 3 1 3 V2 V 2 14 19 0.400 -5 5.
LI Zongji CHN Düsseldorfer FV 5 1 1 3 0 3 0 8 22 0.000 -14 6.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 6 V 2 V 4 V 3 21 19 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 FRA ENDLÉ Filip Eintracht Frankfurt 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER BITTERLING Julius Paul OFC Bonn 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GER POETEN Niels Hagen TuS Hamm 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER SPEKER Oskar EFG Essen 4 5 20 10 0.800 10 Q

8 GER HAHNEL Thore TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen 4 5 22 14 0.800 8 Q

10 GER KIRCHNER Tim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7 Q

11 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 4 5 20 15 0.800 5 Q

12 KUW ALMUTAIRI Khalaf 4 5 20 17 0.800 3 Q

13 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 4 5 18 15 0.800 3 Q

14 GER BREKER Henri Lohausener SV 3 4 19 12 0.750 7 Q

15 GER KLEINE Julius EFG Essen 3 4 19 14 0.750 5 Q

16 GER SATURNO Luca Fechtzentrum Solingen 3 5 23 15 0.600 8 Q

17 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 3 5 23 17 0.600 6 Q

18 GER MANTOVA Matteo BFC Rösrath 3 5 21 16 0.600 5 Q

19 GER GEHL Sebastian Fecht Club Krefeld 3 5 19 15 0.600 4 Q

20 GER IXKES Andór Bélà Frankfurter TV 3 5 20 17 0.600 3 Q

21 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

22 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 3 5 21 19 0.600 2 Q

23 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 19 0.600 0 Q

24 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 2 4 15 15 0.500 0 Q

25 GER BLANKENHAGEN Damien EFG Essen 2 5 19 19 0.400 0 Q

26 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 2 5 18 18 0.400 0 Q

27 GER POETEN Falk TuS Hamm 2 5 17 17 0.400 0 Q

28 NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité 2 5 19 21 0.400 -2 Q

29 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 2 5 18 21 0.400 -3 Q

30 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen 2 5 14 19 0.400 -5 Q

30 GER LEVAI Timon SSF Bonn 2 5 14 19 0.400 -5 Q

32 NED LENDERINK Raul Deventer S.V. 2 5 13 18 0.400 -5 Q

32 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 2 5 13 18 0.400 -5 Q

34 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 2 5 15 21 0.400 -6 Q

35 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 1 4 14 19 0.250 -5 Q

36 GER SCHNEIDER Julian BFC Rösrath 1 4 12 19 0.250 -7 Q

37 NED VAN DEN HOEK Declan s.v. RobbSchermen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

38 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 13 20 0.200 -7 Q

39 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

40 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria Frankfurter TV 1 5 11 21 0.200 -10 Q

41 GER IXKES Tibór Leander Frankfurter TV 0 5 6 17 0.000 -11 Q

42 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

43 GER CLEMENS Tom SSF Bonn 0 5 10 23 0.000 -13 E

44 CHN LI Zongji Düsseldorfer FV 0 5 8 22 0.000 -14 E

45 GER MERTENS Tim SSF Bonn 0 5 9 25 0.000 -16 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER KOCH Hermann BFC Rösrath 0 5 7 24 0.000 -17 E

47 GER BETZ Tim Lukas EFG Essen 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:15 | Bahn 9

KERSTEN Thies Peer, GER WE Soester TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEINE Julius GER EFG Essen 1 3 V V 2 V 3 20 20 0.600 0 3.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 3 4 1 V 0 4 1 14 21 0.200 -7 5.
DINANDT Floris-Tijmen NED Twentsche s.v. Agilité 4 3 4 1 3 V 1 16 23 0.200 -7 4.
BREKER Henri GER Lohausener SV 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 6 3 2 V 3 0 1 13 24 0.200 -11 6.

Runde 2 11:15 | Bahn 10

WASSINK Jaap, NED Deventer S.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SATURNO Luca GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 4 V / 3 19 10 0.750 9 1.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen 2 2 3 2 2 / 0 9 20 0.000 -11 5.
ENDLÉ Filip FRA Eintracht Frankfurt 3 2 V V V / 3 17 13 0.750 4 3.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 4 V V 4 V / 3 19 13 0.750 6 2.
IXKES Tibór Leander GER Frankfurter TV 5 1 V 1 2 / 1 9 17 0.250 -8 4.
POETEN Falk GER TuS Hamm 6 / / / / / 0 0 0 0.000 6.

Runde 3 11:15 | Bahn 11

GROSHEV Aleksandr, RUS NR SSF Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 1 V 4 V V 2 3 21 12 0.600 9 2.
ALMUTAIRI Khalaf KUW 2 1 0 V2 V 1 2 9 17 0.400 -8 5.
KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
IXKES Tamino Gabriel Che Maria GER Frankfurter TV 4 1 1 4 0 1 0 7 22 0.000 -15 6.
LEVAI Timon GER SSF Bonn 5 0 1 3 V V4 2 13 19 0.400 -6 4.
VEENENBOS Konrad NED FC Almere 6 V V 1 V 4 3 20 13 0.600 7 3.

Runde 4 11:15 | Bahn 12

VON PRONDZINSKI Maja, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 1 2 1 2 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
BLANKENHAGEN Damien GER EFG Essen 2 V 0 0 V V 3 15 17 0.600 -2 3.
BITTERLING Julius Paul GER OFC Bonn 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 4 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.
THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 5 V 3 3 1 V 2 17 20 0.400 -3 4.
MANTOVA Matteo GER BFC Rösrath 6 V 2 1 3 3 1 14 22 0.200 -8 5.
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Runde 5 11:15 | Bahn 13

DETEMBLE Alexander, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 1.
KIRCHNER Tim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 1 V4 4 20 10 0.800 10 2.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 1 0 2 0 4 0 7 25 0.000 -18 6.
GEHL Sebastian GER Fecht Club Krefeld 4 2 3 V V 4 2 19 19 0.400 0 4.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 5 1 V V 2 V 3 18 14 0.600 4 3.
LENDERINK Raul NED Deventer S.V. 6 3 0 V V 3 2 16 22 0.400 -6 5.

Runde 6 11:15 | Bahn 14

LENTZ Helena, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
IXKES Andór Bélà GER Frankfurter TV 1 3 2 4 2 3 0 14 23 0.000 -9 6.
HOEVENAARS Jari NED Deventer S.V. 2 V 2 3 2 3 1 15 23 0.200 -8 5.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
VAN DEN HOEK Declan NED s.v. RobbSchermen 4 V V 2 1 V 3 18 20 0.600 -2 3.
POETEN Niels Hagen GER TuS Hamm 5 V3 V 1 V V3 4 17 12 0.800 5 2.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V 2 3 2 2 17 19 0.400 -2 4.

Runde 7 11:15 | Bahn 15

HAHN Axel, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V 3 V 3 21 16 0.600 5 2.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 2 3 V V 3 V 3 21 20 0.600 1 3.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 3 V 3 V 3 V 3 21 20 0.600 1 3.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 4 1 3 3 V V 2 17 20 0.400 -3 5.
HAHNEL Thore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V 4 V4 4 23 15 0.800 8 1.
SCHNEIDER Julian GER BFC Rösrath 6 2 4 4 1 1 0 12 24 0.000 -12 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BITTERLING Julius Paul OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER BREKER Henri Lohausener SV 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 12 0.800 10 Q

7 GER KIRCHNER Tim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 20 10 0.800 10 Q

8 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 15 0.800 9 Q

9 GER HAHNEL Thore TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 15 0.800 8 Q

10 GER POETEN Niels Hagen TuS Hamm 4 5 17 12 0.800 5 Q

11 GER SATURNO Luca Fechtzentrum Solingen 3 4 19 10 0.750 9 Q

12 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 3 4 19 13 0.750 6 Q

13 FRA ENDLÉ Filip Eintracht Frankfurt 3 4 17 13 0.750 4 Q

14 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 3 5 21 12 0.600 9 Q

15 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 3 5 20 13 0.600 7 Q

16 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen 3 5 21 16 0.600 5 Q

17 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 3 5 18 14 0.600 4 Q

18 GER SPEKER Oskar EFG Essen 3 5 21 20 0.600 1 Q

18 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 3 5 21 20 0.600 1 Q

20 GER KLEINE Julius EFG Essen 3 5 20 20 0.600 0 Q

21 NED VAN DEN HOEK Declan s.v. RobbSchermen 3 5 18 20 0.600 -2 Q

22 GER BLANKENHAGEN Damien EFG Essen 3 5 15 17 0.600 -2 Q

23 GER GEHL Sebastian Fecht Club Krefeld 2 5 19 19 0.400 0 Q

24 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 19 0.400 -2 Q

25 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 2 5 17 20 0.400 -3 Q

25 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

27 NED LENDERINK Raul Deventer S.V. 2 5 16 22 0.400 -6 Q

28 GER LEVAI Timon SSF Bonn 2 5 13 19 0.400 -6 Q

29 KUW ALMUTAIRI Khalaf 2 5 9 17 0.400 -8 Q

30 GER IXKES Tibór Leander Frankfurter TV 1 4 9 17 0.250 -8 Q

31 NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité 1 5 16 23 0.200 -7 Q

32 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 1 5 14 21 0.200 -7 Q

33 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 1 5 15 23 0.200 -8 Q

34 GER MANTOVA Matteo BFC Rösrath 1 5 14 22 0.200 -8 Q

35 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

36 GER IXKES Andór Bélà Frankfurter TV 0 5 14 23 0.000 -9 Q

37 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen 0 4 9 20 0.000 -11 E

38 GER SCHNEIDER Julian BFC Rösrath 0 5 12 24 0.000 -12 E

39 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria Frankfurter TV 0 5 7 22 0.000 -15 E

40 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 0 5 9 25 0.000 -16 E

41 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 7 25 0.000 -18 E

9999 GER POETEN Falk TuS Hamm 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 10 10 50 17 1.000 33

2 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 10 10 50 21 1.000 29

3 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 10 49 20 0.900 29

4 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 9 10 47 23 0.900 24

5 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 10 47 24 0.900 23

6 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 8 9 44 21 0.889 23

7 FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt 8 9 42 19 0.889 23

8 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 8 10 43 26 0.800 17

9 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 10 42 25 0.800 17

10 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 10 47 31 0.800 16

11 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 8 10 40 24 0.800 16

12 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 7 9 37 28 0.778 9

13 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 7 10 41 30 0.700 11

14 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen 6 9 42 25 0.667 17

15 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 6 9 39 34 0.667 5

16 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 6 10 44 29 0.600 15

17 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 6 10 40 32 0.600 8

18 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 6 10 42 39 0.600 3

19 KUW ALMUTAIRI Khalaf 6 10 29 34 0.600 -5

20 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 5 9 33 29 0.556 4

21 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 5 10 38 31 0.500 7

22 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 5 10 38 34 0.500 4

23 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 10 36 38 0.500 -2

24 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 5 10 34 36 0.500 -2

25 GER MANTOVA Matteo NR BFC Rösrath 4 10 35 38 0.400 -3

26 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 4 10 30 38 0.400 -8

27 NED VAN DEN HOEK Declan s.v. RobbSchermen 4 10 32 41 0.400 -9

28 NED LENDERINK Raul Deventer S.V. 4 10 29 40 0.400 -11

29 GER LEVAI Timon NR SSF Bonn 4 10 27 38 0.400 -11

30 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 3 9 31 39 0.333 -8

31 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 3 10 34 40 0.300 -6

32 NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité 3 10 35 44 0.300 -9

33 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 3 10 32 42 0.300 -10

34 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 3 10 30 44 0.300 -14

35 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 1 9 15 34 0.111 -19

36 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 1 10 25 49 0.100 -24
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1
BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

33
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   6

32
DINANDT Floris-Tijmen
Twentsche s.v. Agilité

NED   V

  R: DEHN Julius (GER)

 

17
KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER  

 

 

9
KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
BLANKENHAGEN Damien
NR EFG Essen

GER  

 

 

25
MANTOVA Matteo
NR BFC Rösrath

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 12

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER   V

DINANDT Floris-Tijmen
Twentsche s.v. Agilité

NED   8

R: SEIBEL Carolin (GER)

Bahn 12

KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER   11

R: SEIBEL Carolin (GER)

Bahn 8

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 13

BLANKENHAGEN Damien
NR EFG Essen

GER   9

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 8

MANTOVA Matteo
NR BFC Rösrath

GER   14

ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 8

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER   V

KRAUSE Julius Friedrich (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 10

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 1

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER   V

KIRCHNER Tim (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: EITNER Annika (GER)
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5
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
LENDERINK Raul
Deventer S.V.

NED  

 

 

21
VEENENBOS Konrad
FC Almere

NED  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

13
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

  Bahn 10

29
LEVAI Timon
NR SSF Bonn

GER   V

36
WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 10

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LENDERINK Raul
Deventer S.V.

NED   10

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 10

VEENENBOS Konrad
FC Almere

NED   13

BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 11

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER   11

EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 11

LEVAI Timon
NR SSF Bonn

GER   9

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 11

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 12

EICHER Tristan (20)
NR Fecht Club Krefeld

GER   7

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: EITNER Annika (GER)

Bahn 2

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: DETEMBLE Alexander (GER)
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3
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

35
IXKES Tibór Leander
HE Frankfurter TV

GER   V

30
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER   11

  R: BEHR Peter Christian (GER)

 

19 ALMUTAIRI Khalaf KUW  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

11
POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

27
VAN DEN HOEK Declan
s.v. RobbSchermen

NED  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER  

 

Bahn 9

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 9

IXKES Tibór Leander (35)
HE Frankfurter TV

GER   6

R: DEHN Julius (GER)

Bahn 9

ALMUTAIRI Khalaf KUW   13

SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: DEHN Julius (GER)

Bahn 13

POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER   7

GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: JÜTTEN Svenja (GER)

Bahn 13

VAN DEN HOEK Declan
s.v. RobbSchermen

NED   3

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER   V

R: JÜTTEN Svenja (GER)

Bahn 7

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

R: GROSHEV Aleksandr (RUS)

Bahn 13

GEHL Sebastian (22)
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 3

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER   12

R: BEHR Peter Christian (GER)
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7
ENDLÉ Filip
HE Eintracht Frankfurt

FRA  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
THOMAS Samuel
NR Wuppertaler FC

GER  

 

 

23
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HAHNEL Thore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

15
KLEINE Julius
NR EFG Essen

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 12

31
IXKES Andór Bélà
HE Frankfurter TV

GER   9

34
HOEVENAARS Jari
Deventer S.V.

NED   V

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 14

ENDLÉ Filip
HE Eintracht Frankfurt

FRA   V

THOMAS Samuel
NR Wuppertaler FC

GER   3

R: MÜLLER Fiona (GER)

Bahn 14

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

HAHNEL Thore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MÜLLER Fiona (GER)

Bahn 15

KLEINE Julius
NR EFG Essen

GER   V

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 15

HOEVENAARS Jari (34)
Deventer S.V.

NED   5

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 14

ENDLÉ Filip
HE Eintracht Frankfurt

FRA   14

HAHNEL Thore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DEHN Julius (GER)

Bahn 15

KLEINE Julius
NR EFG Essen

GER   V

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 4

HAHNEL Thore (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

KLEINE Julius (15)
NR EFG Essen

GER   V

R: HAHN Axel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER   V

4
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

  R: BONGARD Louis (GER)

  Bahn 8

3
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
KLEINE Julius (15)
NR EFG Essen

GER   8

  R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 1

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER   8

KOLDITZ Ian-Etienne (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: WASSINK Jaap (NED)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

2 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

3 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

3 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004

8er Tableau

5 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

6 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

7 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

8 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

16er Tableau

9 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

10 FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt 2003

11 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

12 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

13 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen 2003

14 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2003

15 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

16 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002

32er Tableau

17 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

18 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

19 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

20 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

21 KUW ALMUTAIRI Khalaf 2004

22 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 2004

23 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

24 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 2003

25 GER MANTOVA Matteo NR BFC Rösrath 2004

26 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002

27 NED VAN DEN HOEK Declan s.v. RobbSchermen 2002

28 NED LENDERINK Raul Deventer S.V. 2003

29 GER LEVAI Timon NR SSF Bonn 2003

30 NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité 2004

31 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 2003

32 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 2004

64er Tableau

33 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

34 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004

35 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

36 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

1. Zwischenrunde

37 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006

38 GER SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath 2004

39 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 2006

40 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

41 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 ABD GER POETEN Falk (1. Zwischenrunde) WE TuS Hamm 2004

Vorrunde

43 GER CLEMENS Tom NR SSF Bonn 2004

44 CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV 2004

45 GER MERTENS Tim NR SSF Bonn 2004

46 GER KOCH Hermann NR BFC Rösrath 2004

47 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

IXKES Tassilo Che Maria 0 0 0

SEIBEL Carolin 2 2 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 2 1 4 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 0 0 0

CN SAUERMANN Tim 1 1 0 0

DEHN Julius 1 2 1 4 0 0

HUSEMANN Luca 1 1 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 2 1 1 6 0 0

PRINZ Jonathan Luis 0 0 0

D HAHN Axel 1 1 2 0 0

CN BEHR Peter Christian 1 2 1 1 1 6 0 0

CN PALMER Kersten 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

BONGARD Louis 1 1 0 0

JÜTTEN Svenja 2 2 0 0

LENTZ Helena 2 2 0 0

MÜLLER Fiona 2 2 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

EITNER Annika 1 1 1 3 0 0

MÜLLER Ella 1 2 3 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 2 1 3 0 0

KERSTEN Thies Peer 2 2 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

NED D WASSINK Jaap 1 1 2 0 0

RUS GROSHEV Aleksandr 2 1 3 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

Silber GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

Bronze GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

Bronze GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004


